
LOTE 04- CARROS DE PASSEIO 
SECRETARIA VALOR  

Secretaria de Assistência Social R$ 49. 	4,20 
5 

Rua Otavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel —
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  06,92$.25.-2 

   

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.06.08.2021 — PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N" 01.06.08.2021 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 
DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CEARÁ., bem como atestando a 
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos 
respectivos vencedores, a saber: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE — ME 
VENCEDOR COM O VALOR TOTAL DE R$ 332.621,38 (TREZENTOS E TRINTA E DOIS MIL, 
SEISCENTOS E VINTE UM REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS) SENDO O VALOR DE R$ 
35.320,10 (TRINTA E CINCO MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS E DEZ CENTAVOS) 
REFERENTE AO LOTE 01 E O VALOR DE R$ 297.301,28 (DUZENTOS E NOVENTA E SETE 

• MIL, TREZENTOS E UM REAIS E VINTE OITO CENTAVOS) REFERENTE AO LOTE 04 E 
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI —ME VENCEDOR COM O VALOR TOTAL 
DE R$ 826.650,00 (OITOCENTOS E VINTE SEIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS) 
SENDO O VALOR DE R$ 819.650,00 (OITOCENTOS E DEZENOVE MIL, SEISCENTOS E 
CINQUENTA REAIS) REFERENTE AO LOTE 02 E O VALOR DE R$ 7.000,00 (SETE MIL REAIS) 
REFERENTE AO LOTE 03 e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos 
do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N" 01.06.08.2021 - PE, tudo 
conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedores, para que 
produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 
10.520/02, conforme divisão abaixo: 

LOTE 01— CAMARAS DE AR E PROTETORES 
SECRETARIA VALOR R$ i 

Secretaria de Agricultura, Pesca e Meio Ambiente R$ 4.625,00 
Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Juventude R$ 6.572,60 
Secretaria de Infraestrutura R$ 3.700,00 
Secretaria de Obras R$ 20,422,50 i 

TOTAL DO LOTE R$ 35.320,10 

LOTE 02 — CAMINHÕES, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS 
SECRETARIA VALOR R$ 

Secretaria de Agricultura, Pesca e Meio Ambiente It$ 50.000,00 
Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Juventude R$ 284.175,00 
Secretaria de Infraestrutura R$ 127.010,00 
Secretaria de Obras R$ 358.465,00 

TOTAL DO LOTE R$ 819.650,00 

LOTE 03- MOTOS 
SECRETARIA VALOR R$ 

Secretaria de Saúde R$ 4.920,00 
Secretaria de Segurança Pública e Cidadania R$ 2.080,00 

TOTAL DO LOTE R$ 7.000,00 

• 



Cascave 	2 de Setembro de 2021. 

MARGARET 1 TELES DE QUEIROZ 
Secretária de Saúde 

A CLAUDIA DE MONTE MOURA 
Secretária de Assistência Social 

EDUARDO FLORENTINO RIBEIRO 
Secretário de Obras 

DJAIR 

CLEITO PEREI 
ecretário de E caçã 

Juv 

MIRES 
rutura 

ADIR IBIAPINA MEIRELES 
Secretário de Agricultura, Pesca, Meio Ambiente e 

Defesa Civil 

ILVA MENDES 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Juventude R$ 10.080,00 
Secretaria de Obras R$ 54.877,40 
Secretaria de Saúde R$ 135.476,08 
Secretaria de Segurança Pública e Cidadania R$ 47.713,60 

TOTAL DO LOTE R$ 297.301,28 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicaco 
no Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Secretário de egurança Pública e Cidadania 

 

,W,~2724-03-~6~~~:~dkrif T.1"-,..~..2 • 	 z241!"~IraZZ 

   

uiew~d-2,2~~11~,  

   

Rua Otavio Felício de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 

CNPJ n° 07.589.36910001-20 1 CGF nQ 06.920.253-2 


